te proula inuicta euadent  
 ne s' fuga a iudicibus accusat  
 apud regem possit licet end  
 de hoc h'ent Reuelatorem d'ona  
 no in q'pter hoc debetur obmit  
 te q'pter q' potant face st' d'm  
 uiam h'uanā Ecc fugit xp'us  
 et nocte fugit ut fuga que p' st  
 difficilis e' noctis obscuritate dif  
 ficilior fiat fugit aut egypto  
 ut eos speralib' illudret p'actis  
 et sanct' ad aug' Audi et  
 magni mysterii sacramenti Moys  
 ses aliqd' megypto g'f'is clausu  
 rat dison' illu' xp'us ad conies  
 pedibus in tenebris reddidit  
 huc ad et C'ust' Sed quid  
 megypto Recondary d'ond'nt  
 qui in fine suo uasit q'nta ma  
 la fecit sup' egypto Deo mist  
 filio suo in eo dant illi xon  
 thacoid' signu' et q'petue amicitie  
 pugnis ut d'ere plagas egypti  
 cona medicina sanct' Domuta  
 no dextre ex'cl'it pl'us qui  
 ad final' g'f'entia p'li g'mugati  
 postea fiet custos filij emigra  
 et in egypto p'mulus mit  
 ti ut illa regione que p' omibz  
 terrib' flama impietatis arde  
 bat igne potus fidei surrenderet  
 et h'is p'suaderet ead' de d'ys ma  
 di q'ntus granda esse meliora  
 Qu' addistans q' ab ipis uire  
 uis adreptat' debeamus atq'  
 m'p'dat' p'ari Nam ab ipis ra  
 uablis q'nd' stud' effectus e' ut tu  
 uis hoc audies in uideb' te tri  
 bulacoeb' uariab' et mille sustine  
 dist'nd' nich' d'imo t'berit sed  
 ut isto m'nd'z lo uerale cur  
 ta sustineas h'ent t'bulacoeb'  
 maxias insepabiles quafda  
 comites e' Secund' hec Ca<sup>m</sup>  
Deo ad fugit in egypto magf'  
quid ou alia tercia ut ostendit  
se peccu' moyses ut sic moyses

pl'm dei de phone e' egypto  
 libans p'ntam duxit p'missio  
 nis tra ipe p'plin fidelis de d'm  
 blo et inferno libans p'nd' ad  
 egypto duxit h'm'idis multa  
 quide' bona considerare potes in  
 p'nti negocio et p'ntia P'no  
 consid' quidam modis d'nt in sua  
 p'ntia t'ra q'ra suscepit e' ad  
 d'ia Ecc' en in nativitate sua  
 p'ntificans fuit a pastoribus  
 tanq' deus et p'ntu post t'ra  
 r'ntu tanq' De m' uendeb' ma  
 gi ad pl'mud honorauerit et ipe  
 nichilomin' in stablo e' maneb'  
 ut bestias stabul' et ut e' d' m'  
 homideli filius plorabat Pos  
 tea p'ntat' in t'plo Symeon  
 et d'na extulit q' p'ntu et  
 mie ab anglo si q' fugiat e' g'p'  
 tu et multa talia in uita sua  
 p'ntis p'nd' que ad m'nt' in  
 p'ntu p'ntu et d' m' p'ntu  
et d' m' p'ntu et d' m' p'ntu  
 bus queda ead' uoluda p'ntis  
 ret q' t'ra in st'is amibz fuit  
 quos mag' t'bulacoeb' p'ntu  
 d'ntat' sunt h'ec g'mugati p'nd'  
exadist' tu ex p'ntis mystoia  
uota q' ad m'nd'li quada p'nti  
tate comitit et h'ec q' e' d' fe  
est consid' uideudo quippe  
stus ioseph' g'nta p'ntu m'nt'  
t'bacom m'ndit m'ntiaz sed  
affuit d'pente anglus suspicam  
solues et timoz p'ntis exting  
uent De m' uideus p'ntis  
no m'ntu m'ntiaz uoludoe re  
pletus e' sed r'ntis h'nt gau  
dio p'ntu grande p'ntis e' d'nta  
cuitas t'baet et ipe e' p'nt'  
sed et h'nc m'ntu r'ntis le  
ticia susp'nta e' p'ntis uide  
licet stalle et adoraco mag'ntu  
Post hanc q' uoludate m'nt'  
p'ntu m'ntu p'ntis e' d'nt  
h'nt' e' atompud' et fugit m'nt'  
e' et in languida t'ntis h'ec

**C**um ergo consolacionem  
 habuisset et consolacionem expectat et  
 exspectat. **S**ed nec in consolacione  
 habet de bono excolli nec in  
 consolacionibus fugi. **D**at enim no  
 bis deus consolaciones ad spem  
 subleuanda ne deficiamus et  
 consolaciones ad humilitate ostend  
 da ut cognoscere possimus mi  
 seriam semp in suo timore stremy  
**S**ed consolacione dei consola  
 coes et beneficia q qui ea pcepit  
 no pipienti se pferre no dz  
 et qui no pcepit no deiciat  
 no nec pipienti inuideat. **N**o  
 et angloz locutiones fiebat. **J**o  
 seph et no inid ad id longe  
 esset ea misere. **I**tem et qui  
 pcepit si no pcepit q suo uelle  
 no delectat q migrato nec on  
 mure ad eria ioseph qui tanty  
 apud dm erat no palam sed  
 in sepius tales locutiones accipet  
**C**etero qstid qualis deo qmit  
 tit suos pferrebus et consolaco  
 nibus uocari. **E**t ad magna  
 ead et consolaco inid et ioseph ad  
 uident pum dm ad consone q  
 u. **Q**uod enim qm audire potu  
 rant in hoc eria et consolaco cat  
 q mteram loquy quid ignora  
 bat et q pias affas eos in  
 optebat ad essent in habitibus ad  
 ead dna pp inuictute. **J**oseph  
 uero pp senectute qpe eria pue  
 quid potone hebant adhuc tend  
 ruy erat. **P**er qnad q habebant  
 in tra aliena paupes et q nich  
 hutes. **Q**uia em ista st affluo  
 nu matid. **T**u ergo ad etu  
 lais paciam habe nec edas n  
 a deo p uilegnd dari q nec sibi  
 et hnt nec inid. **Q**uod con  
 sidat benignitate dm. **Q**uides quod  
 cito pferrebus parit et fugat  
 de terra punitatis sue et quid  
 benigne credit fur od illius q po

tat in motu ppe magna pa  
 ria dm sed no inior eius hnd  
 litas. **U**lle em ad facie pferre  
 eis fugit cui angli ministrant  
**D**eus est sed ut homo fugit hnd  
 dem miseru qui d fugiu est  
 dm. **P**rospida hoc eius humi  
 tab et mira paria. **N**olebat  
 pferrebus uenit reddere nec cu  
 offende sed fugiendo misidias pai  
 tad. **I**n quo dedit nobis qm  
 ut et nos sic facie conem. **A**d  
 ustantibus ul q pferrebus no ex  
 pte ul de qis pndicta expe  
 sed parient expectat et furid ipoz  
 cede et q plus 2 ut alibi docet  
 pro eis otat. **E**t em dms ne or  
 cide sublaty est in egyptu pfer  
 cat electos sepius maloru in pbi  
 tate suis esidibus effugandos  
 ul ead exilio dampnandos. **I**n q  
 etiam ex debilibus reliquid et  
 eos ad paciam qfortauit. **N**am  
 q fugit pferrebus fuit et expli  
 no timens ut exemplu dact sub  
 maxie id fuga et qstidaco p  
 lati prodest eme ut pati et qnd  
 grex no qreheat de fuga plati  
 qz orant q fugam ista in egypto  
 pferrebus fuga nisi a puelo et qdi  
 rione pti in stratu pme ubi dnt  
 mme usq ad obitu hndis id  
 2 donec cessent impugnatores  
 hndis seu hostis. **F**ugiebat ergo  
 dms ad faciem serm sui qmo  
 potius serm dyabli no q and  
 tem timet sed ut tempore qgruo  
 sustinet. **N**on enim fugit morte  
 qui inori uenit nec misidias  
 expant qui misidias et cosucrias  
 dyabli apice uenit. **P**er tunc  
 ad mat tenet et inuicis palde  
 et stus ioseph multu senex in  
 egyptu q uiam siluestre obscuru  
 memorosa et misidias q uiam  
 eria palde longa. **S**i enim q ad

iter cursaris sunt xij ut xj die  
 te pro eis aut forte erat iter  
 duorum mensium ut plus que  
 ruit aut ut dicitur qd desertum  
 illud qd filij isrl transierunt in  
 quo et x<sup>to</sup> annis steterunt qz  
 quo<sup>o</sup> desertum pcedendo pcedendo facie  
 bant ubi est et quanto denoste  
 hospitabant et quiescebat. Porro  
 sm domos in illo deserto nunc  
 melior. **Compare** ergo eis qz  
 labor difficilis magnus et longus  
 tam pio qua ipis et mude ad eis  
 et aduua portae pini et in omni  
 bus in qbus potes exire eis mis  
 terid. **Non** debet uidetur nobis  
 labor pniaz age pro nobiscipis pro  
 quibz labor tunc ab illis et a thibz  
 et tuncis 2 assumptis. **Ad** dicit  
 Noli in tua meditacione fugiorem  
 in egypto qmque in comitatu  
 spiciat oculus demeritis p uulsa. **Ihm**  
 dulces manillas gliose dignis ma  
 tris dulcor sugentes et manas  
 matnas filiali mod tractante.  
**Quid** uis uicidus. **Quid** delecto  
 bilis. **Carne** illa qui inuery 2  
 p uulsa brachijs ad matra colla  
 pendet et dicitur **Felix** sum  
 felicior qz diu illud uideo qz rictu  
 optauerunt uide et no uidentur  
**Dignus** 2 uis qui speciosus est  
 forma p filijs hom. **Cogita** et  
 recogita quomodo et qua cogita  
 rione tenebat illa dulcissima  
 matris eius ad illud dmy tuncid  
 ac tuncid in brachijs suis qz  
 ultans et lora tuncid ad ei ne  
 in fauculo gestenti duleibus of  
 culis atqz frigidibus qz tuncid  
 ad ei lacrimas sup gema  
 sua quibus potat modat qzola  
 det. **Ad** deniqz alijs atqz alijs  
 studijs ad que ipam matra pie  
 tas suscitabat ei pro qualiam in  
 cistramibus sedula blandie spi  
 mad uenit ee qd ad est ala  
 tremby qz hinc ad au uia et adu

lestenti cuidam **Indicio** excepta  
**Erant** ut dicitur p dicitur latinus  
 filius qui pdari potuit qd p  
 uulsa in omibz qz mo qz p<sup>o</sup>  
 tanta in eis speciosissimo qz  
 splendoris maiestas appuit ut  
 ad sup hoien est ad amliget  
 mcalptes amod amplexantur  
 et ut ut puz brissime p uulsa  
 et aliud se tempz obuleit qd  
 misericordie tue merito ma  
 hinc tempz noli oblimisti p<sup>o</sup>  
 iud hinc fuisse latine qui ad  
 dextand dea crucifixus alim  
 blasphematum eduxit dicit  
**Regnu** tuncim Im qz meoqz  
 dapnacione est et nos quide  
 iuste qui ad nichil male qz  
 st. **Condus** ad ad dmy ad  
 in illa que in p uulsa appuit  
 uulsa maiestare pacti sui no  
 in p uulsa. **Merito** puz mei ad  
 p uulsa in dmy tuncim. **Itaqz** ad  
 medidum amod hac no nulle  
 arbtor uti opione amota dmy  
 offundit tuncitaz. **Hoc** uulsa  
**Herodes** aut ad uulsa quos p<sup>o</sup>  
 bat qz uulsa p<sup>o</sup> am d<sup>o</sup> ad  
 ad no dicitent et p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 dicitur putant eos uulsa  
 stelle deaptes et uulsa ad  
 ad d<sup>o</sup> et d<sup>o</sup> affant a p<sup>o</sup>  
 uulsa ut tot et tantis occupa  
 cibus adia cura d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> ad  
 ut a p<sup>o</sup> uulsa ad d<sup>o</sup> ut  
 impediunt. **Et** ad postmodum au  
 dicit que in d<sup>o</sup> p<sup>o</sup> g<sup>o</sup> ad  
**Quid** p<sup>o</sup> d<sup>o</sup> et quid adia  
 p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 reserba turbata ex h<sup>o</sup> magis  
 timuit et p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> a ma  
 gis ad p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> uulsa  
 uulsa tum p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 tum p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 ad et q<sup>o</sup> de morte p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 beethleemite tractant ut ad eis  
 occidet ille qui magnus p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>

mutabat enim quasi omnes prope occide-  
 rent **Un**que que quibat evadere pro  
 posset sed estimatis infelix quia  
 non est quibus pro se paratis est  
 prudens cum dicit **S**id ego  
 de neci pudet dispende qd dicit  
 horum et a caesare angustis ut  
 roma veniret **T**um ad dicit  
 faceret palidum audiens naves  
 tharsusum magos suscipere  
 naves calde rursus exherem  
 in via comburi et conadferit  
 naves de tharsu alie quibus ma-  
 gi occulere edebant edisse idem  
 gaud gaudat dicit **U**n spure  
 humentum contes naves tharsis  
**E**t de roma dicitur **A**ntiam  
 missit speculatores et missit occide-  
 re omnes pueros qui erant in bethle-  
 em iude et in omnibus finibus  
 eius et locis adiacentibus ab yma-  
 ni et infra **S**uones et muores  
 etatis usq ad pum dicit **S**uor  
 tis idem pum q a magis de  
 omni stelle que sperant ut nec lo-  
 ro nec rompe celat qui nary  
 ead **Q**uod **M**aria ps **E**rio  
 miliaio a bethleem ad austrum  
 sepulta **B**ernatus spaciu duo  
 in duoru dicit abis et matos  
 gae q d dicitur latine **B**ernatus  
 q bny duos appellat **U**n d  
 bny manu s aial duoru duoz  
 et tuis manuu duoru truo su  
 opinioes **Q**uidas plud sua et a-  
 stior **E**t q **E**ddes **E**voluto  
 ano post xpi nartate occidit in  
 fontes et q stello eodem die qua  
 nary erat sub octa dicit et  
 idem ordo stelle dicit **A**inctu et in  
 sup aliqd dicit esse stebat **I**deo  
 sup etate eius usq ad bny et  
 infra usq ad vny dicit **I**n noc-  
 tis infantis desent in puos  
 timens ne puet au **I**dera fa-  
 mulabunt paulo sup etatem su-  
 am ut infra spem sua hysse  
 maet ut etate sui ipis occidit

**E**t ergo post dicit et quid  
 a nativitate dicit dicit **S**id  
 occidisse infantis **T**unc imple-  
 to est illud **Q**uine **Q**uonia  
 sua audiret et plorans et plula-  
 tus **M**ultus **E**t **P**ama ad  
 hie **Q**uonia loci sed **E**t hie nome  
 que ac meptat et signat **E**red  
 so ut sit sensus **Q**uonia exaltis  
 audita **E**t longe lateq diff-  
 sa q multu exaltata **E**t magis  
 diffundebat q sua magnitudie in-  
 mensa **Q**uonia eum ploratus qn-  
 tu ad fletu **Q**uonia et ululatu  
 que ad lamentu matris **I**bi est  
 ubi tot pntes tot hanc utruq  
 pntes uia tanta crudelitate **E**t  
 si vellent vates culubid non  
 potuit **I**n pntis aie pntis  
 fuerat sine dolor **I**n **M**aria  
 vero q q memoru et gubat  
**E**t dicit dicit **U**lulatus **M**ultus  
**E**t in exaltis audita **E**t de  
 morte **Q**uonia mutabant quo  
 ad fangit usq ad celos cant **I**n-  
 factos eum **Q**uonia **S**id **U**ll  
**Q**uonia pntes pntes imbes  
**E**t **Q**uonia aut **B**ethleem **S**id in  
 fdu iuda octa de **I**pi **E**t **J**elm  
**B**eniann de **R**achel plorat **S**id  
**R**achel filios iude **E**t **B**ethleem  
**I**n suos sine q **M**aria **B**ethleem  
**I**n **E**tra **S**id **S**epulta ac **R**ache ne  
**S**epulta **E**t **E**t **M**aria **C**ripustle  
**H**ospicio nome **M**aria accepit et  
**D**icta **S**id ipius **B**ethleem et  
**H**abitandu **I**n ea **S**id q iuda  
**E**t **B**eniann due **E**t **E**t **S**id  
 ac **R**achie sibi et **Q**uonia **E**t  
**Q**uonia se **H**ediate accepit  
**E**t **S**id **B**eniann **Q**uonia  
**B**ethleem **Q**uonia et **Q**uonia  
**P**erpat no **S**id in **B**ethleem **S**id  
**E**t in **O**mnibus **S**id **E**t **M**aria  
 a **P**ud **Q**uonia **B**ethleem in  
**R**eligio **M**ultus **R**achel **S**id  
 de **B**eniann **Q**uonia **S**id **E**t  
**S**id **E**t **M**aria **Q**uonia

**Raban<sup>9</sup>**

gandiu felis hederis / p ex effre  
nata crudelitate hoc fecit **Unde**  
**Raban<sup>9</sup>** Crudeles in nullo mo  
do tenent / no 2 granta vas  
ratione beathleon sed et adia  
cencia loci denastant **Plora**  
uit aut **rachel** filios et noluit  
consolad q no st. r. de hoc qn  
esset / et sup hoc q videtur erat  
q metum videtur esse stie  
bat **Rachel** q omib ut videtur  
pdm dicitur **eciaz** fecit cuius  
tota intentio ut dm q temple  
mignilat et ipa 2 omib tunc  
fina qua pastor in hmnib ad  
tandab dicitur **hec** go filios su  
os plorat q pro psonone fide  
lud genuit **Non** vult aut con  
solacine vixit q no st. q sit  
videtur ut qui orant sthm no  
te vixit ad pcli certamina stm  
rollanda reddat itm pugnati  
sed gaudet parus q felicit  
sunt et vgnat cu xpo p m dcm  
coronati **Plorat** ergo ecia bo  
nos ut vult q videt eos  
amste cruci ad sed q stit illos  
btos no vult compalit **sed** et  
malit consolad **plorat** inst  
ecia malos ut in penitentib  
q videt eos lapidat et q videt  
illos vixit mediabilit p dicos  
no vult consolad **plorat** insup  
ecia malos **ubi** stendit  
q tripla 2 gny m m quidd  
em pacis voluntate et actu  
ut **stephus** quidd voluntate no  
actu ut **evnita** **johes** 3<sup>o</sup> no  
voluntate sed actu ut **moedeb**  
in qbus xpus cuius vice videtur  
st supleuit si quid defuit volu  
tatis **Unde** ordinant eoru festa  
post **moedeb** dm stdm maiore  
dm dignate **pmo** **steph** 2<sup>o</sup>  
**steph** 3<sup>o</sup> innocenti **Nam** dicit  
ecce **caudid** in volte rubi  
radus in **steph** electo ex mili  
bus innocetibus **innocetibus**  
et si vfid volendi no habant

et sic testificand no potant / xpus  
tame cuius vice mortu sunt  
supleuit si q defuit voluntate  
ipi aut no loquido sed moriedo  
testificati st **laxato** igit vocabu  
lo **mures** xpi **et** testes dno quos  
om testes latine dnoing gre  
mures appellant / no q qnd tes  
tes xpi sunt / q nec pro fide q  
nec pro iusticia occubunt sed  
q pro xpo / loco xpi orsi sunt  
q in eoru mris xpus quereba  
omdi / in quo eu et si no loqudo  
si mandendo sunt qfessi / q vltis  
vicio decansib pt quis **pm** **her**  
s q iusticia ut **abel** q lege dci  
ut **machabei** q afferone v  
taris ut **ysaias** et **emias** q  
arguone p dci ut **johes** **steph**  
q salute popi ut xpus q fide et  
nomie xpi ut **steph** q liberta  
te ecnie ut **thomas** q p pson  
loco xpi ut **hii** pm **Unde** et **ecia**  
**steph** sollempnz ar quatu ad nise  
ros descendunt / et ob hoc quidd  
cantica leticie pennittit **Unde**  
**ecia** in beathleon shub occidit  
infates qui dm in nocetes q xpo  
moruo **pmi** xps videtur ex  
titerunt et qfate laudis mru  
qfere **Unde** no in mudo infates  
illi hii q omia extiterunt qui  
pmi mori pro xpo meruerunt  
**Unde** et **aug<sup>9</sup>** d p unli hii  
no nati iniqua ceptati no  
du luctati iam ednati **Eciam**  
iniqua pphang hostis bti q  
milib hii q desse potuisset ob  
sequio quidd profuit odio **Ma**  
quidd cont eos in iqtas ha  
biddunt hii qd dno ludo  
nis effulst / **Unde** in sequit  
**xpm** regi mro coenu p nra  
nit exercitu **steph** **caudid**  
**hii** **caudidatu** **hii** **aug<sup>9</sup>** **Con**  
**sed** hie quo xpus ad huc  
infans tendit **Eciam** **capit**

... in fine  
... si qua  
... putant  
... in fine  
... si qua  
... putant  
... in fine  
... si qua  
... putant

pati in se et in suis et vellem  
 ter ei quate si qua in te sunt  
 vestra pietatis. **Ad August**  
 Sed et conella her xpe tua in  
 faucia a pperuora gladiis tuta  
 no fuit. **Ad huc** em aut dul  
 cia miris ubera sugens depon  
 debat. **in** appuit angustis in sop  
 nis iostph dices **Surge** et  
 accipe puerum et matrem eius  
 et fuge in egyptu et esto ibi usq  
 die ducam tibi. **ffum** e end ut  
 herodes querat pum ad pedendum  
**Ad** Nam extru bone **ihu** pati  
 cepisti. **Nam** solv aut illam tue  
 infancie uocadem in teipo qtu  
 listi sed eam morte in pupillib  
 nis quoru mita milia nit  
 mamillas inuimprore reddis  
 tuncidant inuitas **cepisti**  
**her angust** in age hede mude  
 litat impioru existimadum  
 ade posse religion xpiana ex  
 tingue et in occasione pauloz  
 mitoru **uim** qui paulu. **ihu**  
 les et inuoret occisi sunt ab im  
 pijs forma pcessit. **Sed** sic re  
 ligio in xpo fundata extinguit  
 p ut **leo papa** ait no minuit  
 pperuoribus **cep** sed auget. **Ad**  
**ihu** **hadam** et **ihu** **hadama**  
 malicia et babilonica crudelitas  
 Enastente uelle religion exting  
 uere et paulos istis alidere. **Si**  
 qd em quid ad salute p tunc si qd  
 religionis ut stant oru ul pfer  
 ad ut suacione impedit. **Ad**  
 sequit **ihu** plane ad egyptu  
 paulos istitua qmud uerac co  
 nat. **imo** ad **hadde** nastente  
 saluatore psequit. **Ad** aut  
 nato dno pperuor cepit pfficit  
 pome ipus uite pnis no de ce  
 futuros qui elatos de psequunt  
**ihu** dno in **ihu** ait **Si** me ppe  
 aut sunt et uos psequunt et  
**ihu** dno qui pie uoluit uim  
 in xpo psequone pcedit. **Ad** ad

pud pro dno occisi sunt significat  
 pfficitatis auditu ad coronam  
 uim esse ueniedu. **Ad** dno  
 ait qui se humiliat exaltabit  
 pudu em innocencia humilita  
 te significat simpliciu de quibz  
 dno aut finite paulos uenied  
 ad me talid et end. **Ad** dno  
 reloru. **Ad** aut paulo occisi  
 sunt sed xpus enast in sinuat  
 coya uim ab impijs posse  
 pmi. **Ad** xpm pro quo pperuorio  
 fuit uiliter posse a fidelibus  
 auferri. **Sine** in uim sine  
 moru dno sumy. **Ad** dno  
 occidit pnde multos et multa  
 placit. **Ad** phario **ihu** dno  
 herodes de am omid. **ihu** dno  
 dno medi sigttando. **ihu** dno  
 gendo significat dacta pferuor u. sup  
 mo. **ihu** dno det mdrum infitio p.  
 pns aduittat. **ihu** dno **ihu** dno  
 omie ue timor pte pperuor. **ihu** dno  
 ho pte si mubio fite pperuor. **ihu** dno  
 ho dno. **ihu** dno. **ihu** dno. **ihu** dno  
 uidia. **ihu** dno. **ihu** dno. **ihu** dno  
 Qui medus. **ihu** dno. **ihu** dno  
 pualo in tenore. **ihu** dno. **ihu** dno  
 on paupertis pffandulencia. **ihu** dno  
 u. celit. **ihu** dno. **ihu** dno. **ihu** dno  
 pueros p. **ihu** dno. **ihu** dno  
 pperuor. **ihu** dno. **ihu** dno  
 pperuor. **ihu** dno. **ihu** dno  
 pperuor. **ihu** dno. **ihu** dno  
 in que hab mdrum. **ihu** dno. **ihu** dno  
 in que in pua. **ihu** dno. **ihu** dno  
 alia magel. **ihu** dno. **ihu** dno  
 et **ihu** dno. **ihu** dno. **ihu** dno  
 in ydola. **ihu** dno. **ihu** dno  
 conuenerit. **ihu** dno. **ihu** dno  
 tradit. **ihu** dno. **ihu** dno  
 pnt. **ihu** dno. **ihu** dno  
 tunc pmo genit. **ihu** dno. **ihu** dno  
 no non fuit templu in egypto. **ihu** dno  
 conuiss. **ihu** dno. **ihu** dno  
 dragon ydolu. **ihu** dno. **ihu** dno  
 et ead. **ihu** dno. **ihu** dno  
 mub. **ihu** dno. **ihu** dno  
 pphetu. **ihu** dno. **ihu** dno  
 ent. **ihu** dno. **ihu** dno  
 pueru. **ihu** dno. **ihu** dno  
 rebant. **ihu** dno. **ihu** dno  
 aut. **ihu** dno. **ihu** dno  
 egyptu. **ihu** dno. **ihu** dno